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ETICLOCK-R1

Specyfikacje
Numer katalogowy
Opis

Nazwa klasy

Funkcja

Prad znamionowy (A)
Rodzaj napiecia
Napiecie zasilania (V)
Rodzaj stykow
Liczba stykow

Zakres czasu

Moc znamionowa AC1 (VA)
0

Inna dokumentacja

:

002472053
ETICLOCK-R1
Przekaznik czasowy, cyfrowy
Programator czasowy
16

AC

230

CO

1

dzienny, tygodniowy
4000

Strona produktu online é)

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/002472053
www.etigroup.eu/products-services/002472053
www.etigroup.eu/products-services/002472053
https://www.etigroup.euimages/product_db/documents/pl-PL/03_EVE-ETIREL_PL_2022_2023.pdf#page=27
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/002472053_3DFile.stp
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/pl-PL/ETICLOCK-R1.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/levels/en-GB/521_declaration.pdf
https://www.etigroup.eu/images/product_db/idents/en-GB/002472053_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Rodzaj napiecia

Prad znamionowy

Sposdéb montazu

Liczba kanatéw

Zakres napiecia zasilajacego

Stelaz montazowy do przemystowych systemow
sterowania ogrzewaniem

Czestotliwo$¢ napiecia zasilania od/do
Autonomia / rezerwa chodu w latach
System pomiaru pradu piorunowego
Opalarka (gazowa)

Program tygodniowy

Program roczny

Element alarmowy systemu przyzywowego
Numerator/centrala systemu przyzywowego
Przycisk sygnalowy systemu przyzywowego
Program astronomiczny

Najkrotszy czas przetaczenia kanat 1
Liczba miejsc pamieci

Lokalizator kabli i znacznikow
Elektroniczny znacznik kabli

Znamionowy prad przetaczania 250 V AC

Akcesoria do termostatu pokojowego / termostatu
zegarowego pokojowego

Stopien ochrony (IP)

Akcesoria do ztaczy przemystowych
Szerokosc¢

Wysokos¢

Glebokosc¢

. ETIM
"0’ International

EC002305

Zegar sterujacy cyfrowy
AC

16

Szyna DIN

1

230...230V

AC

50...50Hz
10

1

1

0.02min
40

1

1

16A

IP20

35.8mm
90mm

65mm
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